[image: image1.png]

PAGE
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2022

	№
	625-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 02.12.2021 № 662-П
Правительство Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 02.12.2021 № 662-П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования», утвердив перечень главных администраторов доходов бюджета Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]